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' Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025 '
Epreuve 116 Gargons, 200m Dos 11-12 ans

2025-12-06 - 8:41

Liste résultats Eliminatoire

GR1-11 11: 2:45.30 / GR1-12 12: 2:37.04

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. KRUPYNIN, Vasyl S 12 Oakville Aquatic Club 2:22.60 406 Q 33.08 1:09.50 1:46.71 2:22.60
2. RAMIREZ TAAKE, Nicolas 12 Hollyburn Swimming 2:24.37 391 Q 3453 1:11.03 1:47.93 2:24.37
3. PESEVSKI, Alexander 12 Mississauga Aquatic Club 2:28.44 360 Q 34.06 1:11.59 1:50.23 2:28.44
4. KEIR, Ryder 12 Lakeshore Swim Club 2:30.91 342 Q 3490 1:12.86 1:52.25 2:30.91
5. BINDER-LABROSSE, Liam12 Pointe-Claire Swim Club  2:31.49 339 Q 36.01 1:14.83 1:54.08 2:31.49
6. JOYAL BEAUMIER, Elliot 12 Elite 2:31.99 335 Q 36.76 1:15.54 1:54.39 2:31.99
7. FRANCISCO, Coby M 12 Oakville Aquatic Club 2:32.53 332 Q 35.90 1:15.28 1:54.27 2:32.53
8. SHAN, ZhengQi (Turbo) 12 Oakville Aquatic Club 2:33.82 323 Q 35.99 1:14.55 1:54.85 2:33.82
9. SHAO, Yiming 12 Pointe-Claire Swim Club 2:35.80 311 Q 37.01 1:16.47 1:56.98 2:35.80
10. KLEM, Griffin J 11 Oakville Aquatic Club 2:38.76 294 Q 36.59 1:17.31 1:59.08 2:38.76
11. YANG, Zhiyu 12 Pointe-Claire Swim Club  2:39.52 290 R 37.70 1:18.51 2:00.01 2:39.52
12. GENNARELLI, Liam 12 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:39.81 288 R 37.90 1:18.17 1:59.72 2:39.81
13. HOWIE, Jack E 11 Hamilton Aquatic Club 2:43.12 271 R 36.92 1:18.45 2:01.80 2:43.12
14. CUI, Gabriel Jiarui 11 Pointe-Claire Swim Club  2:44.53 264 R 38.85 1:20.77 2:03.06 2:44.53
15. BARIL, Emerik 12 Elite 2:45.13 261 38.79 1:21.39 2:04.06 2:45.13
16. MCCAULEY, Liam 11 Pointe-Claire Swim Club  2:45.74 258 39.01 1:21.28 2:04.38 2:45.74
17. FIGAROLS-DA CRUZ, Noal11 Pointe-Claire Swim Club  2:55.32 218 41.52 1:26.32 2:11.56 2:55.32
Epreuve 116 Gargons, 200m Dos 13- 14 ans
2025-12-06 - 8:41 Liste résultats Eliminatoire
GR1-13 13: 2:22.68 / GR1-14 14: 2:18.40
Points: AQUA 2025
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
1. COOPER, William 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:11.80 514 Q 31.23 1:04.69 1:38.48 2:11.80
2. O'CONNELL, Tyler 14 Pointe-Claire Swim Club ~ 2:14.55 483 Q 31.37 1:05.19 1:39.99 2:14.55
3. BELL, Zachary 14 Hamilton Aquatic Club 2:14.99 479 Q 32.11 1:05.90 1:40.95 2:14.99
4. SINGFIELD, Liam Q 14  Oakville Aquatic Club 2:15.94 469 Q 31.82 1:06.52 1:41.63 2:15.94
5. LIU, Stephen 13 Pointe-Claire Swim Club  2:16.62 462 Q 31.22 1:05.77 1:41.23 2:16.62
6. LABRIE, Philippe 13 Elite 2:17.03 458 Q 33.02 1:07.58 1:42.49 2:17.03
7. HAMMOND, Luke 14 Lakeshore Swim Club 2:17.73 451 Q 32.82 1:07.11 1:4256 2:17.73
8. BURKE, Julian C 13 Etobicoke Swim Club 2:19.91 430 Q 32.38 1:07.80 1:43.85 2:19.91
9. LEE, Geonyu 13 Mississauga Aquatic Club 2:22.27 409 Q 33.32 1:09.71 1:46.20 2:22.27
10. LINDSAY, Benjamin 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:24.10 393 Q 33.44 2:24.10
11. NIKITIN, Philippe Charles 13 Pointe-Claire Swim Club  2:24.42 391 R 33.88 1:10.60 1:47.81 2:24.42
12. CHOWN, Tristan 13 Pointe-Claire Swim Club  2:29.85 350 R 35.15 1:13.60 1:52.91 2:29.85
forf.nd. BAUTISTA, Mikaelangelo 14  Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025

Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025
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Epreuve 116, Messieurs, 200m Dos, Eliminatoire

Epreuve 116
2025-12-06 - 8:41

Messieurs, 200m Dos

15 ans et plus

Liste résultats Eliminatoire

GR1-15 15: 2:15.63 / GR1-16 16: 2:12.91 / GR1-17 17 +: 2:10.26

Points: AQUA 2025

Rang

Age

COURVILLE-FORTIN, Loic21

FONTAINE, Justin
BLANCHARD, Oliver
CARPENTER, Oliver
VENDITTI, Marcus
WU, Weiss
TROTIER, Louis
VIDRASCU, Cristian
GOODE, Griffin
ABDELWAHED, Ziad

. MERCURI, Maurizio

NEWMAN, Elliot
ELSAYED, Ahmed
DZHAMAEV, Timur
DONG, Jonathan H

. SCHLEIMER, Logan

HADDALLAH, M.

. TOMPA, Oliver

MEDINA, Tomas

19
16
16
16
16
19
20
16
16
19
18
16
19
17
15
18
16
15

Club aquatique Montréal
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club

Hollyburn Swimming

C.N. Dollard-des-Ormeaux

Elite

Mississauga Aquatic Club

Oakville Aquatic Club
Dorval Swim Club

C.N. Dollard-des-Ormeaux

Oakville Aquatic Club
Dorval Swim Club

Pointe-Claire Swim Club

Lakeshore Swim Club

Club de Natation SAMAK

Lakeshore Swim Club
Oakville Aquatic Club

Temps

2:00.92
2:02.76
2:03.99
2:04.65
2:05.67
2:07.58
2:08.77
2:08.89
2:09.06
2:09.18
2:10.09
2:12.63
2:13.46
2:13.63
2:14.33
2:16.11
2:19.32
2:21.24
2:25.24

Pts

666
637
618
608
593
567
551
550
548
546
535
505
495
493
486
467
435
418
384
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50m

26.75
28.92
29.40
29.23
29.58
29.08
30.50
30.69
30.59
30.12
30.60
31.06
30.54
31.84
31.54
31.53
32.20
34.06
32.33

100m

55.74
1:00.22
1:00.66
1:01.04
1:01.24
1:01.24
1:03.57
1:03.45
1:02.91
1:02.92
1:04.48
1:03.97
1:04.43
1:05.43
1:05.66
1:06.27
1:06.77
1:09.95
1:09.00

150m

1:28.92
1:31.12
1:32.27
1:33.34
1:33.66
1:34.16
1:36.31
1:36.19
1:35.86
1:36.24
1:38.18
1:38.08
1:38.96
1:39.98
1:39.99
1:41.54
1:42.87
1:46.26
1:47.90

200m

2:00.92
2:02.76
2:03.99
2:04.65
2:05.67
2:07.58
2:08.77
2:08.89
2:09.06
2:09.18
2:10.09
2:12.63
2:13.46
2:13.63
2:14.33
2:16.11
2:19.32
2:21.24
2:25.24

Splash Meet Manager, 11.83422

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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